Тульская область
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская дума
5-го созыва

55=& очередное заседание
РЕШЕНИЕ

•
от 18.07.2018

г 1
Об yrвсрждении Персчия ДВИЖИМОГО

имущества МУНИЦИПaJlЬНОГО

образования ГОрОД Тула,
пре)VIвгаемого к передаче в
собственность муниuипального
образования Одоевский район

N255/1333

ПРllпОЖСЮlе
к ре!lltllНЮ Тупьекоli roponcKoit
Думы от 18.07.20]1!.N"51 ~~IIЗ3З

Перечен"
.:IIIIQ[IIMoro UМУЩКТВII ""'УUИЦНПL'U.IIОГО обрВ10МИИ •• гороа Ty.'ta.

ne~nnllaeMoro tN:1ВОWС1ДUО 11еобстаеинОСТ1о МУ"ИЦ>lna.lI"ИQrО оБРIН0II1ШНiI OД~Be ••HH р.йон

110п"~ Ад,", "ОII"'СИОв.1I1I\С ИН8снтарныii Год выпуска ПеРООIIО'Ш.IIЬК3JI Оо:тТОЧ/laJI
нанмеко~нис МССТОI!ахождек"~ ""'УЩООТIlll ка",ср СТО""'ОСТ1о. руб. стонмостъ. руб.
ооmшt3.1ЦИИ ооrnНII3аЦIIII

Коr.штет заПНСl1 3СХЮ41,
IlКТОD г.Тула. УГЛОIIОli комплект 063610884 11.12.2009 557,50.00 0,00

грrn",цаю::кого ул.СОIlст:1(a.tII, ",Ce.~CII3"
CO<:ТOtKK~ .47

aAМltHllcтpaцlll1
го даТлlol

Рассмотрев обращение администрации муниuипалыюго образования Одоевский район.
в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 И~ 131-ФЗ «Об общих ПРИIIUИl1ахоргаиизации местного самоуправления в
Российской Федераци",~, руководcтnуясь Уставом !tIутщипального образования город Тул!!,
Положением «О порядке владения, пользовшшя и распоряжения имуществом, нахоДЯщимся
в собственности муниlt1Шального образования город Тулм. утвержденным решением
Тульской городской Думы от 26.12.2007 И2 39/880, Тульская городская Дума

РЕШИЛА:

Ю.И.Цкипури
Глава муниципального
образования город Тула

1. Утвердить Перечень движимого имущества муниципалЫlOго образования город
Тула, предлагаемого к передаче в собственность муниltипального образования Одоевский
район (приложение).

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации города Тулы
после IIРIIНЯТИЯрешения администраWlей муниципального образования Одоевский район о
передаче имущества в собственность муниципального образования в установленном Порядке
оформить передачу имущества.

З. Контроль за исrlOлнением настоящего решения возложить на комитет
имушсствеНILЫХ и земельных отношений администрании города Тулы и постоянную
КОМliССШОТульской городской Думы но бюджету, налогам и собственности.

4. Разместить настоящее решение на ОфИЦИШIЬНЫХсайтах МУНИЦIШальногообразован"я.
город Тула (http://www.npacity.tula.ru). Тульской городской думы и администрации !'Орода
Тулы 8 информаuионно~тслскоммуникацИОIIIIOЙ сети Интернет.

5. Решение вступа(.,'Т8 еилу со дня его п

http://www.npacity.tula.ru.

	00000001